Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões / !

(Rubrica do Presidente)

Caohoeím

Data:

_Z L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO: i ̂  A c>2>04^
PREsiDENTE^y&f^/r>\^olAiL ̂ vinF-PRFsinFNTF-g 1) H-ú D/XT 9 Ma A CkÈíX.
1° SECRETÁRI0:1S?/V^ EÕv , V.kSk Lc^ 2° SECRETÁRIO?j)g J i Jk fA .

SUNTO:

iou^.kíx. (02 30Vj^
INICIATIVA:

HisTóRicày cí^

^)ô'rVUXAX(:7u. d2>G^
dZju

^j[j^ jVyou ci2Arx-(dLe-

ts) ̂ "oZg5'g (^ig (jif ImI^)

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  1^ Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

IRTMR.. ! 1J iM
1« DiSCUSSÃO: / _/

2® DISCUSSÃO:

APROVADO POR:

X UNANIMIDAD^^-^ ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

I  X I I I unanimidade I I ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES

1 protocolo GÇ.)0'tL"-
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO [número PROPRIOj

!DÂ'TA PROTOCO"LQ'-

"CONCEDE TITULO DE HONRARIA DO DIA DO

DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE".

Artigo 1° — Fica concedido "TITULO DE HONIUiRIA DO

DIA DO DOADOR VOLUNTÁRIO DE SANGUE'', conforme Resolução n° 164/2017,

ao Sr. ANÍBAL GUALBERTO MACHADO DOS SANTOS.

Artigo 2^ - Este decreto entra em vigor na data de

sua publicação,

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 1^ de novembro de 2018

ALEXANDRE VALDO MAITAN

VEREADOR PDT^

(XíP''

APROVADO

m ÜWAN»li4}0AD€
i^naAâSTiNÇÃo
SESSÃO

PRESíDENT'

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito
Santo

RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmGÍ@Gmci.es.gov.br

'■ã'
iüsSfcLHQ SíCC ONAl DO ESPmíTO SAÍfTO

DEííTiDAOE 01 ADV05A00

ÂHíBAi SUA18ERT0 MACHADO ÜOS SANTOS
N'»íAç*o

SÉRGIO MARCOS DOS SALTOS
MARIA EMIilA MACHADO DOS SAATOS
IAt««4MSkei

CACHOEíRO Dê tfAP£lliR!M.ES

mnu' sspfis.Es
iuun st è»6àoi I 'ifissi

SIM C>iL

3<?» SI

23/153. ti ?l
ÍM

Ô«fiJ13 tS7.S0
mi {Mioej fi

n 2SlD2.'2St<

If lil TQII^Ht«UC«nTOMOTe!!RtT4«H)IU«ONM.K|

Sí O c
á
«2 5

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMiRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

NOME SIM NÃO ABS AUS

ALEXANDRE ANDREZA MACEDO K
ALEXANDRE BASTOS RODRIGUES

R.M1

ALEXANDRE VALDO MAITAN X
ALEXON SOARES CIPRIANO X
ALLAN ALBERT LOURENÇO FERREIRA X
ANTONIO GERALDO DE ALMEIDA COSTA X
BRÁS ZAGOTTO X
DÁRIO SILVEIRA FILHO K
DELANDi PEREIRA MACEDO X
DIOGO PEREIRA LUBE X
EDISON VALENTIM FASSARELLA

ÉLIO CARLOS SILVA DE MIRANDA X
ELY ESCARPiNI X
HIGNER MANSUR X
PAULO SÉRGIO DE ALMEIDA X
RENATA S. B. FlÓRIO NASCIMENTO X
RODRIGO SAND! X
SÍLVIO COELHO NETO X
WALLACE MARVILA FERNANDES X

\'A9YVML'.V\jsu3

PROJETO N5 3*^^- OiOS^/Jig
REQUERIMENTO N9_

DATA: / iV

RESULTADO DA VOTAÇÃO

APROVADO EM DISCUSSÃO

POR La VA A v\A/fAcxcW
SALA DAS SESSÕEâ-Áè/

PRESIDENTE

REJEITADO POR

SALA DAS SESSÕES /  L

PRESIDENTE

RETIRADO DA PAUTA A

REQUERIMENTO DO EDIL

SALA DAS SESSÕES /

PRESIDENTE

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

Praça Jerônymo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito

Santo

PÂBX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753